
Výsledkový list  
přehled posádek na prvních devíti bodovaných místech v absolutním pořadí, započítávaných do celkového hodnocení jednotlivců 

 

10. ROČNÍK – 23. května 1987 – 89 lodí – 176 cm – 36,7m3/s 
celkové 
pořadí 

posádka 
příjmení          jméno

ročník 
narození

trvalý 
pobyt 

odjeto 
maratonů čas BODY 

A B C 
1. místo 
bodů 9 

Semrád 
Belfín 

Jiří 
Jiří 

1957 
1945 

Beroun 
Beroun 

8 
7 4:57,23 46 

 

20

9 
 

9 

55 
 

29 
2. místo 
bodů 8  

Fiala 
Fiala 

Zdeněk 
Miloš 

1951 
1953 

Plzeň 
Plzeň 

5 
2 5:04,15 30 

 

8

8 
 

8 

38 
 

16 
3. místo 
bodů 7  

Viktora 
Gasperotti 

Jan 
Roman 

1954 
1951 

Hýskov 
Hýskov 

4 
4 5:07,01 4 

 

4

7 
 

7 

11 
 

11 
4. místo 
bodů 6  

Baklažko 
Švorc 

Pavel 
Ivan 

1943 
1953 

Plzeň 
Plzeň 

2 
2 5:14,16 7 

 

7

6 
 

6 

13 
 

13 
5. místo 
bodů 5  

Jirásek 
Filipová 

Jiří 
Lenka 

1951 
1972 

Beroun 
Tetín 

8 
1 5:17,30 30 

 

0

5 
 

5 

35 
 

5 
6. místo 
bodů 4  

Nejedlý 
Ličák 

Pavel 
Imrich 

1954 
1958 

Kařez 
Jince 

5 
2 5:17,44 8 

 

8

4 
 

4 

12 
 

12 
7. místo 
bodů 3  

Vild 
Lisý 

Josef 
Jiří 

1959 
1961 

Beroun 
Beroun 

7 
8 5:18,12 30 

 

30

3 
 

3 

33 
 

33 
8. místo 
bodů 2  

Holický 
Šmíd 

Jaroslav 
Miroslav 

1950 
1954 

Beroun 
Nižbor 

8 
7 5:18,30 23 

 

25

2 
 

2 

25 
 

27 
9. místo 
bodů 1  

Krejčí 
Žák 

Stanislav 
Jiří 

1959 
1951 

Beroun 
Král. Dvůr 

4 
5 5:19,59 0 

 

0

1 
 

1 

1 
 

1 
 

BODY A – počet bodů z předcházejících ročníku, BODY B – počet získaných bodů v tomto ročníku, BODY C – celkový součet všech získaných bodů 
 


